



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2023 a 31/12/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000170

Data: 05/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE569 - EMPENHO - 60862/2023 - NOTA FISCAL - 00086615820236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS | A 01 | UN | 115610139 | 1 | R\$ 297,17 | R\$ 297,17 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 297,17 |

Entrada: 2023/000171

Data: 06/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000522 - EMPENHO - 97987/2023 - NOTA FISCAL - 00087455920236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|--------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS | ALMOX1_SALAO | GF | 115610107 | 300 | R\$ 7,45 | R\$ 2.235,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 2.235,00 |

Entrada: 2023/000172

Data: 06/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE554 - EMPENHO - 283/2023 - NOTA FISCAL - 0009400-31.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|--------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS | ALMOX1_SALAO | GF | 115610107 | 131 | R\$ 9,34 | R\$ 1.223,54 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 1.223,54 |

Entrada: 2023/000173

Data: 07/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE531 - EMPENHO - 66 - NOTA FISCAL - 0006150-87.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002982 - PNEU 225/70 R15 | A 01 | UN | 115610139 | 4 | R\$ 430,32 | R\$ 1.721,28 |
| 200002981 - PNEU 265/60 R18 | A 01 | UN | 115610139 | 8 | R\$ 653,84 | R\$ 5.230,72 |
| 200002934 - PNEU 225/45 R17 | A 01 | UN | 115610139 | 12 | R\$ 332,64 | R\$ 3.991,68 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 10.943,68 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2023 a 31/12/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000174

Data: 07/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE37 - EMPENHO - 23030 - NOTA FISCAL - 0001934-83.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|------------------------------------|----------|------|-----------|------------|--------------|---------------|
| 200000194 - GASOLINA COMUM | SAPEV | ML | 115610101 | 14.728.770 | R\$ 0,00 | R\$ 8.938,67 |
| 200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML) | SAPEV | ML | 115610101 | 4.830.000 | R\$ 0,00 | R\$ 280,58 |
| 200002933 - GASOLINA ADITIVADA | A 01 | ML | 115610101 | 3.472.700 | R\$ 0,00 | R\$ 2.135,54 |
| 200002675 - OLEO DIESEL S10 | A 01 | ML | 115610101 | 18.068.920 | R\$ 0,00 | R\$ 11.500,90 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 22.855,69 |

Entrada: 2023/000176

Data: 12/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000272 - EMPENHO - 574889 - NOTA FISCAL - 5481-34.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|---------------|---------------|
| 200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS | A 01 | UN | 115610139 | 1 | R\$ 31.274,34 | R\$ 31.274,34 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 31.274,34 |

Entrada: 2023/000177

Data: 13/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE573 - EMPENHO - 46/2023 - NOTA FISCAL - 00098350520236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002560 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 500G | SALA ALIMENTOS | UN | 115610107 | 30 | R\$ 25,50 | R\$ 765,00 |
| 200000051 - ACUCAR CRISTAL | SALA ALIMENTOS | KG | 115610107 | 200 | R\$ 4,50 | R\$ 900,00 |
| 200000917 - CHA SORTIDO | SALA ALIMENTOS | CX | 115610107 | 630 | R\$ 3,50 | R\$ 2.205,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 3.870,00 |

Entrada: 2023/000178

Data: 13/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE586 - EMPENHO - 42/2023 - NOTA FISCAL - 00098350520236028000 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2023 a 31/12/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|----------------------------|----------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000051 - ACUCAR CRISTAL | SALA ALIMENTOS | KG | 115610107 | 300 | R\$ 4,50 | R\$ 1.350,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 1.350,00 |

Entrada: 2023/000179 Data: 14/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000565 - EMPENHO - 4077 - NOTA FISCAL - 10018-73.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002972 - CABO DE REDE UTP CAT 6 | A 01 | CX | 115610117 | 8 | R\$ 915,00 | R\$ 7.320,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 7.320,00 |

Entrada: 2023/000181 Data: 14/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000566 - EMPENHO - 8.616/2023 - NOTA FISCAL - 00100195820236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002435 - CONECTOR RJ45 REDE MACHO CAT 6 | RT_E08 | UN | 115610117 | 150 | R\$ 2,57 | R\$ 385,50 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 385,50 |

Entrada: 2023/000182 Data: 14/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE564 - EMPENHO - 4.749/2023 - NOTA FISCAL - 00100135120236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002983 - CONECTOR RJ45 REDE FEMEA (17) | A 01 | UN | 115610117 | 50 | R\$ 7,36 | R\$ 368,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 368,00 |

Entrada: 2023/000183 Data: 14/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE530 - EMPENHO - 1.007/2023 - NOTA FISCAL - 00093362120236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|--|---------------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002391 - TINTA ACRILICA PREMIUM FOSCO 18L - BRANCO NEVE (LATAO) | GALPAO PALETE | UN | 115610124 | 30 | R\$ 379,50 | R\$ 11.385,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2023 a 31/12/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 11.385,00

Entrada: 2023/000184 Data: 15/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000580 - EMPENHO - 37/2023 - NOTA FISCAL - 00099710220236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|-------------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002984 - SUPORTE PARA SPLIT DE 36.000 BTUS | A 01 | PR | 115610125 | 30 | R\$ 99,99 | R\$ 2.999,99 |
| 200002847 - TUBO ESPONJOSO 3/4" -TUBO 2M | GALPAO ESTANTE 41 | UN | 115610125 | 100 | R\$ 3,69 | R\$ 369,99 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 3.369,98 |

Entrada: 2023/000187 Data: 19/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000573 - EMPENHO - 48 - NOTA FISCAL - 9835-05.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|----------------------------|----------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000917 - CHA SORTIDO | SALA ALIMENTOS | CX | 115610107 | 370 | R\$ 3,50 | R\$ 1.295,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 1.295,00 |

Entrada: 2023/000188 Data: 19/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000613 - EMPENHO - 98.128/202 - NOTA FISCAL - 00099641020236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|--------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS | ALMOX1_SALAO | GF | 115610107 | 300 | R\$ 7,45 | R\$ 2.235,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 2.235,00 |

Entrada: 2023/000189 Data: 19/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000272 - EMPENHO - 588.917 - NOTA FISCAL - 00054813420236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS | A 01 | UN | 115610139 | 1 | R\$ 2.054,18 | R\$ 2.054,18 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 2.054,18 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2023 a 31/12/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000190

Data: 20/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000622 - EMPENHO - 2.381/2023 - NOTA FISCAL - 00102144320236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|-------------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200001939 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 12 ROLOS) | GALPAO ESTANTE 01 | PT | 115610122 | 480 | R\$ 14,50 | R\$ 6.960,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 6.960,00 |

Entrada: 2023/000191

Data: 21/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000459 - EMPENHO - 409/2023 - NOTA FISCAL - 00075460220236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|-------------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002470 - LAMPADA LED, E27, 20W, BIVOLT, BRANCA | GALPAO ESTANTE 72 | UN | 115610126 | 417 | R\$ 6,91 | R\$ 2.882,30 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 2.882,30 |

Entrada: 2023/000192

Data: 21/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000459 - EMPENHO - 382/2023 - NOTA FISCAL - 00075460220236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|-------------------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002470 - LAMPADA LED, E27, 20W, BIVOLT, BRANCA | GALPAO ESTANTE 72 | UN | 115610126 | 83 | R\$ 6,91 | R\$ 573,70 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 573,70 |

Entrada: 2023/000195

Data: 22/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000621 - EMPENHO - 10694/2023 - NOTA FISCAL - 00102092120236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|-------------------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002241 - PAPEL TOALHA ROLO, BRANCO , MEDINDO 200 METROS | GALPAO ESTANTE 64 | RL | 115610122 | 540 | R\$ 53,04 | R\$ 28.641,60 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 28.641,60 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2023 a 31/12/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000197

Data: 22/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000554 - EMPENHO - 286/2023 - NOTA FISCAL - 00094003120236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|--------------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS | ALMOX1_SALAO | GF | 115610107 | 75 | R\$ 9,34 | R\$ 700,50 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 700,50 |

Entrada: 2023/000198

Data: 22/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000582 - EMPENHO - 89/2023 - NOTA FISCAL - 00099753920236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|-------------------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002952 - TUBO DE COBRE 1/2 PARA REFRIGERACAO (PEÇA COM 15 METROS) | GALPAO ESTANTE 52 | PC | 115610125 | 24 | R\$ 357,86 | R\$ 8.588,80 |
| 200002949 - TUBO DE COBRE 3/4 PARA REFRIGERACAO (PEÇA COM 15 METROS) | GALPAO ESTANTE 51 | PC | 115610125 | 10 | R\$ 544,00 | R\$ 5.440,00 |
| 200001873 - TUBO DE COBRE 3/8 PARA REFRIGERACAO (15 METROS) | A 01 | UN | 115610125 | 24 | R\$ 270,70 | R\$ 6.496,80 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 20.525,60 |

Entrada: 2023/000199

Data: 22/12/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000457 - EMPENHO - 20/2023 - NOTA FISCAL - 00075426220236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|-------------------|------|-----------|-------|--------------|----------------|
| 200002700 - CURVA PARA ELETRODUTO 90" EM PVC RIGIDO, 2" | GALPAO ESTANTE 65 | UN | 115610126 | 10 | R\$ 23,00 | R\$ 230,00 |
| 200002943 - BOIA ELETRICA DE 15A | GALPAO ESTANTE 54 | UN | 115610126 | 6 | R\$ 46,66 | R\$ 279,96 |
| 200002704 - CURVA PARA ELETRODUTO 90" EM PVC RIGIDO, 1 1/2" COM ENTRADAS ROSCAVEIS, COR PRETA | GALPAO ESTANTE 65 | UN | 115610126 | 10 | R\$ 16,50 | R\$ 165,00 |
| 200002738 - CANALETA SISTEMA X 5 X 2 CM | GALPAO ESTANTE 66 | UN | 115610126 | 50 | R\$ 28,26 | R\$ 1.413,00 |
| 200001585 - CANALETA SISTEMA X 3 X 3 CM | GALPAO ESTANTE 66 | UN | 115610126 | 100 | R\$ 24,50 | R\$ 2.450,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 4.537,96 |
| Total do Almoxarifado: | | | | | | R\$ 167.283,74 |

| | |
|--|------------------------------------|
| | Total Geral: R\$ 167.283,74 |
|--|------------------------------------|